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REPUBLIKAESHQIPËRISË 

Lënda: Monitorimi i zbatimit të buxhetit të 12-mujorit 2023. 

Drejtuar: KËSHILLIT TË BASHKISË KLOS. 

BASHKIA KLOS 
SEKTORII FINANCËS 

1.Raportii shpenzimeve sipas programeve përl2-mujorin 2023. 

Mbështetur në ligjin 139/2015, "Për Vetëqeverisjen Vendore", neni 54, shkronja dh, në ligjin nr.9936. 
datë 26.06.2008, *P�r Menaxhimin e Sistemit Buxhetor në Republikën e Shqip�risë", në ligjin 10296. 
datë 08.07.2010, ndryshuar me ligjin nr. 1 10, datë 15.10.2015, �Për Menaxhimin Financiar dhe 

Kontrollin", në ligjin nr.68/2017 për "Financat e Vetëgeverisjes Vendore", në Udh�zimine Ministrisë së 
Financave dhe Ekonomisë nr.9, datë 20.07.2018", Për Procedurat Standarte të Monitorimit të Buxhetit të 
Njësive të Vet�qeverisjes Vendore", në Udhëzimin e Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë nr.20 datë 

10.07.2019, Për p�rgatitjen e Buxhetit", në Vendimin nr.82, datë 21.12.2022, për "Miratimin e Buxhetit 
të vitit 2023", në Udh�zimin e Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë nr.2, datë 19.01.2023. "Për 
zbatimin e buxhetit të vitit 2023", i paraqesim Këshillit të Bashkisë anekset e monitorimit të zbatimit tä 

2.Raporti i shpenzimeve të programeve sipas artikujve për 12-mujorin 2023. 

l.Buxhetin e Bashkis� për vitin 2023. 

Klos, më 22.oz.2024 

Gjithashtu kemi paraqitur edhe relacionin për monitorimin e zbatimit të buxhetit në të cilin 

përshkruajmë në mënyrë më të kuptueshme nga të gjithë informacion në lidhje me: 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

2. Realizimin e të ardhurave të Bashkis� nga burimet e veta vendore për 12-mujorin 2023. 

3.Zbatimin e buxhetit të 12-mujorit 2023. 

P�rgjegjës i Sektorit të Financës 

Silvana BALA 

Adresa : Rruga �Jaho Hoxha", Ndërtesa nr. 2, hyrja nr.2, Klos-Shgipëri, e-mail: 

Këtu 

Kryetari i Bashkis� 

Valbona) HQIPEA 
info@bashkia.NasK 

buxhetit për 12 mujorin 2023. 



8A 

Data 

Data 

Firma 
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Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

70074.89 

84162.474 

Totali 
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Shpenzime Kapitale 

12330.36 
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Kapitale të Trupèzuara 

1210.8 

800 

800 

1,379 

2,179 

978.2 

1200.75 

230 
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|Data 

Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 

Emri: Silvana Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

3466.709 

3269.84 
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3466.709 

281.211 
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3251.17 
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Data 
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Firma 

oih 

Firma 

Programit 
Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 

Emri: 

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

69301.97 

109566.26 

32286.27 

109,732 

Totali 

32120.94 
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109566.26 70226.111 

32595.33 
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28963,34 
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financim 

te 
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Shpenzime 
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financim 
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brendshem 
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97834.16 
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28963.34 
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Data 

Firma 

Firma 
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Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 
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te 
huaj 

232 

Transferta Kapitale 
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Shpenzime 
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0 
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Kapitale të Patrupëzuara 
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Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 

Emri: Silvana Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Totali 
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Data 

Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues të 

Emri: 

Silvana 

Bala 

A 

Drejtuesi i Ekipit 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri 

: Valbona 

Kola 

Totali 
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+ 
kapitale 

10635.86 
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4933.6 

Totali 
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KLOX 

Data 

Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues 

të 

Emri 

: Silvana 
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Drejtuesi i Ekipit 

Kryetari 
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Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 
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kapitale 

) 

532.94 

311.07 

311.07 

Totali 

311.07 311.07 

0 

Shpenzime Kapitale 
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të 
Brendshme 

603 

Subvencione 

602 

Mallra 

dhe 

Sh�rbime 

të 
Tjera 

0 

0 

601 

Sigurime Shogërore 

600 

Paga 

Viti 2022 

Periudhes/progresiv 

Plan 

Viti 2023 

i vitit paraardhes 

2023 

Plan Fillestar Viti 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Emertimi 

Plani i Periudhes/progresiv 

Fakti 

Buxheti Vjetor 

PBA 
-2 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

Fakti 

Art. 

Diferenca 

-

-3 

-4 

-5 

(7)-(5){6) 

Programi 

Ujësjellësi 

Kodi i Programit 

06370 

Bashkia 

Klos 

Vendore 

KourtGTupitTyestse 

00 

12-mujori 2023 

BAS UKAE 

Trup�zuara 



Data 

Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 

Emri: Silvana Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vet�qeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

1943 

2000 

2000 

203 

2020.3 

2020.24 

0.06 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

0 

0 

Nen -Toteli 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

232 

Transferta Kapitale 

0 

231 

Kapitale të 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

Nen-Totali 

606 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

Shpenzime Korrente 

1943 

2000 

2000 

20.3 

2020.3 

2020.24 

0.06 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

1595.25 

2000 

2000 

-1590.02 

409.98 

409.98 

603 

Subvencione 

0 

602 

Mallra 

dhe 

Sherbime 

të 
Tjera 

347.75 

1610.32 

1610.32 

1610.26 

0.06 

601 

Siguime Shogërore 

600 

Paga 

0 

Viti 2022 

Periudhes/progresiv 

Plan 

i vitit paraardhes 

Viti 2023 

2023 

Plan 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Plani i Periudhes/progresiv 

i 

Emertimi 

Fakti 

PBA -2 

Buxheti Vietor 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

Art. 

Fakti 

3 

Diferenca (7)=(5)-{6) 

Programi 

Sporti 

Kodi i Programit 

Bashkia 

Klos 

Vendore 

n0urTGTupiTyesTse 

08130 
00 

12-mujori 2023 

Trupëzuara 

Fillestar Viti 



KIAK 

Data 

Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues t� Drejtuesi i Ekipit 

Emri: Silvana Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

1850 

1850 

1000 

2850 

1175.1 

1674.9 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

500 

500 

500 

1000 

1000 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 
financim 

te 
huaj 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

230 

Kapitale të 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

500 

500 

500 

1000 

232 

1000 

Transfeta Kapitale 

23 

Kapitale të 

500 

500 

500 

1,000 

230 

1000 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen-Totali 

606 

Shpenzime Korrente 

1350 

1350 

500 

1850 

1175.1 

674.9 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

603 

Subvencione 

602 

1,350 

Mallra 

dhe 

Sh�rbime 

të 
Tjera 

1,350 

500 

1175.1 

1,850 

675 .|4----------| 

601 600 

Sigurime Shogërore Paga 

Viti 2022 

Periudhes/progresiv 

Plan 

Viti 2023 

i vitit paraardhes 

2023 

Plan 

2023 

Plan i 

Plani i Periudhes/progresiv 

i 

Emertimi 

Fakti 
-1 

PBA -2 

Buxheti Vjetor 

Buxheti 

Buxheti Vjetor 

Art. 

Fakti 

-3 

.4 

Programi 

Arti dhe Kultura 

Kodi i Programit 

Bashkia 

Diferenca (7)=(5)-46) 08220 
00 

Klos 

Vendore 

NourTGrupTyesTSe 

12-mujori 2023 

Patrup�zuara Trupëzuara 

Fillestar Viti 

Rishikuar Viti 

Vjetor 



Data 

Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 

|Emri 

: Silvana 

Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

1084.88 

12808.34 

12908.34 

2952.23 

9856.11 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

653.88 

12808.34 

12808.34 

2952.23 

9856.11 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

653.88 

12808.34 

12808.34 

2952.23 

9856.11 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

653.88 

12808.34 

12,808 

2952.23 

9856.11 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

0 

Nen-Totali 
608 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
ndivid 

Shpenzime Korrente 

431 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

( 

603 

Subvencione 

602 

Mallra 

dhe 

Shërbime 

të 
Tjera 

431 

0 

60 

Sigurime Shoq�rore 

600 

Paga 

Viti 2022 

Plan 

Viti 2023 

Periudhes/progresiv 

Emertimi 

i vitit paraardhes 

Plani i Periudheslprogresiv 

2023 

Plan Fillestar Viti 
Buxheti Vjetor 

Fakti 
-1 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Buxheti Vjetor 

PBA 
-2 

Art. 

Buxheti Vjetor 

-3 

4 

-5 

Programi 

Arti dhe Kultura 

Bashkia 

Klos 

Fakti 
-6 

Kodi i Programit 
Vendore 

nOurTupiTIyesise 

Diferenca (7)=(5)46) 
08230 

00 

12-mujori 2023 



AKLO 

|Data 

Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 

Emri: Silvana Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

3,186 

3,186 

1,950 

5,136 

5,136 

Totall 

Shpenzime Kapitale 

0 

0 

0 

Nen -Totall 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

0 

0 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

Nen-Totali 

606 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

Shpenzime Korrente 

0 

3,186 

3,186 

1,950 

5,136 

5,136 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

Transferta 

603 

Subvencione 

609 

3,186 

3,186 

1,950 

5,136 

5,136 

601 

|Sigurime Shoqërore 

600 

Paga 

Viti 2022 

Periudhes/progresiv 

Plan 

Viti 2023 

i 

2023 

Plan Fillestar Viti 

2023 

Plan 

i 
Rishikuar 

Viti 

Plani i Periudhes/progresiv 

Emertimi 

Fakti 
-1 

PBA 
-2 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

Art. 

Fakti 

-3 

-5 

Programi 

Fondi Rezerve 

Bashkia 

Diferenca (7)=(5)-{6) 
01810 

00 

Klos 

Kodi i Programit 
Vendore 

Kodi 

i 
Grupit 

/ Nj�sisë 

12-mujori 2023 

ne 000/leke 

SHKI} 

Kola 

Korernte të Brendshme 

vitit paraardhes 



SHK KLO 

Data 

Data 

Firma 

Bos 

Firma 

Programit 
Menaxhues Drejtuesi i Ekipit 

të 

Emri: Silvana Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

0 

2,500 

2,500 

2.500 

2.500 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

0 

0 

) 

0 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen -Totali 

Shpenzime 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

|Kapitale të Trupëzuara 

0 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

Nen-Totali 

606 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

Shpenzime Korrente 

2,500 

2,500 

2,500 

0 2,500 
0 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

0 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

603 

Subvencione 

609 

0 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

601 

Sigurime Shoqërore 

600 

Paga 

Viti 2022 
i vitit paraardhes 

Plan 

Viti 2023 

Periudhes/progresiv 

Emertimi 

Fakti 

2023 

Plan Fillestar Viti 
Buxheti Vjetor 

Plani i Periudhes/progresiv 

PBA 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

-3 

-5 

Fakti 
-6 

Art. 
Programi 

Diferenca (7)=(5)-(6) 
"04940 

Fondi Kontigjences 

Bashkia 

Klos 

Kodi i Programit 
Vendore 

Kodi 

i Grupit 

/ 

12-mujori 2023 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

Njësis� 



KO 

Data 

Data 

Fima 

Firma 

Programit 
Menaxhues t Drejtuesi i Ekipit 

Emri:Silvana Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

5,529 

6,083 

371 

6.454 

5,564 

Totali 

6,083 600 

890 

Shpenzime Kapitale 

481 

600 

600 

574 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

0 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

Nen-Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

481 

600 

600 

600 

574 

232 

Transferta 

231 

Kapitale të 

481 

600 

600 

600 

574 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

Nen-Totali 

606 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

Shpenzime Korrente 

5,048 

5,483 

5,483 

371 

5,854 

4,991 

864 

245 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

Transferta 

Korente 

t� 
Brendshme 

603 

Subvencione 

602 

Mallra 

dhe 

Shèrbime 

të 
Tjera 

1,866 

2,130 

2,130 

2,130 

1,519 

611 

601 

Sigurime Shoqërore 

409 

480 

480 

16 

496 

494 

2 

600 

Paga 

2,528 Viti 2022 

2,874 

355 

3,228 

2,977 

251 

Plan 

Viti 2023 

2,874 2023 

Plan Fillestar Viti Buxheti Vjetor 

2023 

Periudhes/progresiv 

i vitit paraardhes 

Plani i Periudhes/progresiv 

Emertimi 

i 

Fakti 
-1 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Buxheti Vjetor 

PBA 
2 

Art. 

Buxheti Vjetor 

Fakti 

3 

.4 

Programi 

Pastrimi 

Kodi i Programit 

Bashkia 

Klos 

Vendore 

hournGrupiTNJesTse 

12-mujori 2023 

Diferenca (7)=(5)-(6) 
05100 

00 

ne 000/leke 

Kapitale Trupêzuara 



A KLO 

BAS 

Data 

Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 

|Emri: Silvana Bala 

Kryetari Njësisë Vetëqeverisjes 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

5,000 5,000 

0 

0 

0 

Nen -Totall 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

230 

Kapitale të 

Nen -Totalil 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

5,000 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

5,000 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen-Totali 

606 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

Shpenzime Korrente 

605 604 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

) 

603 

Subvencione 

602 

Mallra 

dhe 

Sh�rbime 

tè 

601 

|Sigurime Shoqërore 

600 

Paga 

Viti 2022 

Plan 

Viti 2023 

Periudhes/progresiv 

i vitit paraardhes 

2023 

Plan Fillestar Viti 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Plani i Periudhes/progresiv 

Emertimi 

i 

Fakti 

PBA 

Buxheti Vjetor 

Buxheti 

Buxheti Vjetor 

Fakti 

Diferenca 

Art. 

-1 

3 

-5 

(7)=(5)-(6) 

Programi 

KUZ 

Bashkia 

05200 

Klos 

Kodi i Programit 

Vendore 

noaTGTupLTIJeSTISe 

00 

12-mujori 2023 

ne 000/leke 

Vendore 

Patrupëzuara 

Tjera 

Vjetor 



9 

Data 

Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 

Emri: Silvana Bala 

Kryetari 

Njësis� 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri 

: Valbona 

Kola 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

41255 

39602 

39962 

2121.64 

41204.28 

Totali 

1307.26 

Shpenzime Kapitale 

665.83 

42511.54 
360 

360 

360 

Nen -Totall 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

232 

Transferta Kapitale 

0 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

665.83 

360 

360 

360 

232 231 

Transferta Kapitale Kapitale të Trup�zuara 

0 

665.83 

230 

Kapitale të Patrupêzuara 

360 

360 

360 

Nen-Totali 

606 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

Shpenzime Korrente 

40589.17 

39,602 

39,602 

2.122 

42,152 

40844.28 

1307.26 

869.5 

428 

347.9 

80 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

603 

Subvencione 

602 

Mallra 

dhe 

Sh�rbime 

të 
Tjera 

5,235 

5,425 

5.425 

-310 

5.115 

3.888 

1.227 

601 

Sigurime 

4,935 

4,891 

4,891 

284 

5,175 

5,175 

600 

Paga 

29,550 Viti 2022 

29,286 

29,286 

2,147 

31,434 

Plan 

Viti 2023 

31,434 

Periudhes/progresiv 

i vitit paraardhes 

2023 

Plan Fillestar Viti 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Plani i Periudhes/progresiv 

i 

Emertimi 

Fakti 
-1 

PBA 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

Art. 

Fakti 

2 

-4 

-5 

Programi 

Arsimi 

Parashkollor 

dhe 

9-vjecar 

Kodi i Programit 

Diferenca (7)=(5)-(6) 
09120 

Bashkia 

Klos 

Vendore 

Kodi 

i Grupit 

/ Njësisë 

00 

12-mujori 2023 

Shoq�rore 



8ASY A KLS 

RE 

Data Firma 

Data Firma 

Programit 
Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 

Emri: Silvana Bala 

Kryetari 

Nj�sis� 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

SHO 

Totali 

(orrente 

+ 
kapitale) 

22218.789 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

16930.837 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

16930.837 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

16930.837 

0 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen-Totalí 

606 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

Shpenzime Korrente 

5287.952 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

603 

Subvencione 

602 

Mallra 

dhe 

Sh�rbime 

të 
Tjera 

2,977 

601 

Sigurime Shogèrore 

600 

Paga 

635 1,676 
Viti 2022 

i 

Plan 

Viti 2023 

Emertimi 

Fakti 

2023 

Plan 

Periudhes/progresiv 

PBA 
-2 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Buxheti 

Plani i Periudhes/progresiv 

Buxheti Vjetor 

Art. 

5 

Fakti 
6 

Programi 

Arsimi 

Parashkollor 

dhe 

9-vjecar 

Bashkia 

Diferenca (7)=(5)-{6) 
09120 

Klos 

Kodi i 

Programit 

02 

12-mujori 2023 

vitit paraardhes 

Fillestar 

Viti 

Buxheti Vjetor 

Vjetor 

Vendore 

Kodi i Grupit 

l Njësis� 



Data 

Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues të 

Drejtuesi i Ekipit 

Emi: Silvana Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

2083.76 

10401.002 

14365.718 

24966.72 

2790.59 

Totali 

10401.002 7447.003 

22176.13 

Shpenzime Kapitale 

0 

7447.003 

12887.537 

20534.54 

20534.54 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

0 

232 

Transfeta Kapitale 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

230 

Kapitale tè Patrup�zuara 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

7447.003 

7447.003 

12887.537 

20534.54 

20534.54 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

7,447 

7,447 

12,888 

20,335 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

200 

Nen-Totali 

606 

Trans per 

2083.76 

2953.999 

2953.999 

1478.181 

4432.18 

2790.59 

20,335 
200 
1641.59 

60 

605 

Transferta 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

603 

Subvencione 

602 

Mallra 

478.44 

1,000 

1,000 

1,000 

960 

40 

601 

Sigurime Shoq�rore 

221.14 

280 

280 

280 

261.96 

18 

600 

Paga 

1324.18 Viti 2022 

1,674 

1,674 

1,478 

3,152 

1568.63 

1.583 

Plan 

Viti 2023 

Periudhes/progresiv 

2023 

Plan Fillestar Viti 

i vitit paraardhes 

Plani i Periudhes/progresiv 

Emertimi 

i 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Buxheti Vjetor 

Fakti 
-1 

PBA 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

Art. 

Fakti 

-3 

Programi 

Arsimi Mesem 

Diferenca (7)=(5)-{6) 
09230 

Bashkia 

Klos 

Kodi i Programit 
Vendore 

Kodi 

i Grupit 

/ Njësisë 

00 

12-mujori 2023 

(korrente + 

kapitale 

Buxh. 

Fam. & Individ 
Shpenzime Korrente 

Korente të Huaja 

dhe 

Sherbime 

të 
Tjera 



SHKI KLO 

Data 

Data 

Fima 

Firma 

DrgUesTTEKJpi 
Menayhues të 

Emri: Silvana Bala Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

1761.71 Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emi: Valbona Kola 

2994.59 

2994.59 

400 

4394:69 

4394.59 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

0 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

0 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

0 

232 

Transferta Kapitale 

23 

Kapitale të Trup�zuara 

0 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen-Totali 

606 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

Shpenzime Korrente 

1761.71 

2994.59 

2994.59 

400 

4394.59 

1761.71 

2,995 

2,995 

1,400 

4,395 

4394.59 
4,395 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

Transferta Korente t½ 

603 

Subvencione 

602 

Mallra 

dhe 

Sh�rbime 

të 
Tjera 

601 

Sigurime Shoqèrore 

600 

Paga 

Viti 2022 

Plar 

Periudhes/progresiv 

i vitit paraardhes 

Viti 2023 

2023 

Plan Fillestar Viti 

2023 

Plan 

i 
Rishikuar 

Viti 

Emertimi 

Plani i Periudhes/progresiv 

-1 
Fakti 

PBA 
-2 

Buxheti 

Buxheti Vjetor 

Art. 

Buxheti Vjetor 

Fakti 

-3 

-4 

6 

Programi 

Emergjenca 

Bashkia 

Diferenca (7)=(5)46) 
10910 

Klos 

Kodi i Programit 

Vendore 

Kodi 

i Grupit 

/ Njësis� 

12-mujori 2023 

00 

Brendshme 

Vjetor 



Data Firma 

Data Firma 

Programit 
Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 

Emri: Silvana Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

3911.5 

0 

1080 

1080 

990 

90 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

( 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

230 

Kapitale të Patrupèzuara 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

232 

Transferta 

231 

Kapitale t� Trup�zuara 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen-Totali 
606 

Shpenzime Korrente 

3911.5 

1080 

1080 

90 

90 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

3911.5 

1,080 

1.080 

990 

90 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

0 

603 602 

Subvencione Mallra 

dhe 

Sherbime 

tè 
Tjera 

60 

Siguime Shoqèrore 

0 

600 

Paga 

0 

Viti 2022 

Plan 

i vitit paraardhes 

Viti 2023 

Emertimi 

Plani i Periudhes/progresiv 

Periudhes/progresiv 

2023 

Plan Fillestar Viti 
Buxheti Vjetor 

Fakti 
1 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Buxheti Vjetor 

PRA 
-2 

Art 

Buxheti Vjetor 

Programi 

Sherbimi Social 

Bashkia 

Diferenca (7)=(5)-{6) 
10460 

Klos 

Fakti 
-6 

Kodi i Programit 

Vendore 

Kodi 

i 
GrupitI 

Njësisè 

00 

12-mujori 2023 

Kapitale 



SKIA 

Data |Firma 

Data Firma 

Programit 
Monaxhues to Drojtuesi i Ekipit 

Emri: Silvana Bala 

Kryotari 

Njësis� 

Vet�qeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Total1 

(korrento 

+ 
kapitale 

) 

3911.5 

0 

637.93 

637.93 

637.93 

Totall 

Shpenzime Kapitale 

Non -Totall 

Shponzlme 

Kapltalo 

mo 

fnancim 

te 
hual 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale te Trupozuara 

230 

Kapitale te Patrupèzuara 

Nen -Totall 

Shponzlme 

Kapltalo 

mo 

inencim 

te 
brendshem 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale te Trupèzuara 

230 

Kapitale te Patrupêzuara 

0 

Non-Totall 

606 

Shpenzime 

3911.5 3911.5 

637.93 

637.93 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

637.93 

605 

Transterta 

Korente 

tè 
Huaja 

0 

804 

Transferta 

0 

603 

Subvencione 

602 

Mallra 

dhe 

Shèrbime 

tè 
Tjera 

0 

638 

638 

638 

601 

Sigurime Shogèrore 

B00 

Paga 

VIti 2022 

Plan 

Viti 2023 

i vitit paraardhes 

2023 

Plan 

Emertimi 

Periudhes/progresiv 

Fakti 

PBA 
-2 

Buxheti Vjetor 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Buxheti Vjetor 

Plani i Periudhes/progresiv 

Buxheti Vjetor 

Fakti 

Art. 

Diferenca 

-4 

-5 

.6 

(7)={5)-{6) 

Programl 

Kujdesi Social 

Kodi i Programit 

10430 

Bashkia 

Klos 

Vendore 

KOUrTSTuplTJeSTse 

12-mujori 2023 
Korronte 

Korente të 

Brendshme 

Fillestar Viti 



SHKD KLO9 

Data 

Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 

Emri: Silvana Bala 

Kryetari Njësisë 

LIKA 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

3,397 

4,126 

4,126 

378 

4,504 

3,982 

Totali 

529 

Shpenzime Kapitale 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 
financim 

te 
huaj 

0 

0 

232 

Transfeta Kapitale 

231 230 

Kapitale të Trup�zuara Kapitale të Patrup�zuara 

0 

Nen -Totall 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

0 

232 

Transferta Kapitale 

0 

231 

Kapitale t½ Trupêzuara 

606 230 

Nen-Totali 

Kapitale të Patrup�zuara 

Shpenzime Korrente 

3,397 

4,126 

4,126 

378 

4,504 

3,982 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 

522 

120 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

603 

Subvencione 

602 

Mallra 

dhe 

Shërbime 

të 
Tjera 

0 

60 

Sigurime Shoqerore 

469 

690 

590 

40 

630 

570 

60 

600 

Paga 

2,808 

3,536 

3,536 

338 

3.874 

3,412 

462 

Viti 2022 
i vitit paraardhes 

Plan 

Viti 2023 

Plani i 

Periudhes/progresiv 

Emertimi 

2023 

Plan Fillestar Viti 
Buxheti Vjetor 

Fakti 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Buxheti Vjetor 

i 

PBA 

Buxheti Vjetor 

Fakt 

Art. 

-1 

-2 

-3 

-6 

Programi 

Policia 

Bashkia 

Diferenca (7)=(5)-{6) 
03140 

KLOS 

Kodi i Programit 

Vendore 

Kodi 

i Grupit 

/ Njësisë 

00 

12-mujori 2023 

ne 000/leke 

Vet�geverisjes Vendore 

Individ 

Periudhes/progresiv 



8ASHE 

Data 

Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 

Emi: Silvana Bala 

Kryetari 

Njësis� 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

(korrente 

+ 
kapítale 

) 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

15,084 1,468 

14,570 

14,570 

4,947 

14,033 

0 

6,970 

0 

Nen -Totall 

21,003 1,486 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

575 

0 

232 

0 

231 

Transferta Kapitale Kapitale të Trupëzuara 

230 

Kapitale té Patrup�zuara 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

1,468 

232 

Transferta Kapitale 

1,486 

575 

912 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

1,468 

230 

Nen-Totali 

606 

Kapitale të Patrup�zuara 

1,486 

575 

912 

Shpenzime Korente 

13,616 

14,570 

14,570 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

4,947 

19,517 

766 

13,458 

6,059 

359 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

359 

359 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

0 

603 

Subvencione 

0 

602 

Mallra 

dhe 

Shërbime 

të 
Tjera 

1,827 

2,283 

2,283 

3,502 

Sigurime Shoqërore 

5,785 

601 

1,567 

1,758 

2.026 

1,758 

3,759 

32 

1,790 

1,635 

155 

600 

Paga 

9,455 

10,529 

10,529 

1,054 

11.583 

9.797 

1,786 

Viti 2022 
i vitit 

Plan 

Viti 2023 

Emertimi 

Plani i Periudhes/progresiv 

Periudhes/progresiv 

Fakti 

2023 

Plan Filestar Viti 
Buxheti Vjetor 

-3 

2023 

Plan 

i 
Rishikuar 

Viti 

Buxheti Vjetor 

PBA 
2 

Art. 

Buxheti Vjetor 

Fakti 

Programi 

Mbrojtja nga zjam 

Bashkia 

Diferenca (7)=(5)-{6) 03280 

KLOS 

Kodi i Programit 
Vendore 

Kodi 

i Grupit 

/ Njësis� 

12-mujori 2023 

ne 000/leke 

paraardhes 
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